<

BKV. ONNEK JAR.

Van Hool gyartmanyu autébuszokhoz csapagyak beszerzése

(BKV Zrt. T-383/16)

KOZBESZERZESI DOKUMENTUMOK II. KOTET

MODOSITOTT MUSZAKI LEIRAS

2017.



BKY. ONNEK JAR. Kozbeszerzési Utmutato
BKV Zrt. T-383/16.

Miiszaki kovetelmények

A mellékletben az egyes tételeknél megadott gyartmanyjeldlések a targy jellegének egyértelmd
meghatarozasa érdekében az Ajanlatkérd altal jelenleg hasznalt termékeket jeldlik. Ajanlatkéré a
megjelolt gyartmannyal és mindséggel legalabb egyenértékl m(iszaki paraméterekkel rendelkezd
termékekre is elfogadja az ajanlatokat, de elényben részesiti a gyartdi alkatrészeket.

Gyartdi alkatrész megajanldsa esetén az eredeti beszerzési forrds (jarmlgyartd vagy részegység
gyarto, illetve ezek jogutddja vagy magyarorszagi képviselete, hivatalos forgalmazdja/beszallitéja)
cégszer( nyilatkozata szlikséges, tételes bontdsban (a nyilatkozatnak tartalmaznia kell: cikkszam,
megnevezés, termékgyarto, termékgyartdi azonositd), hogy a beszerzésre megajanlott termék elsé
beépitésd, vagy a gyartd altal annak elismert termék. Amennyiben az eredeti beszerzési forrds nem
a jarm( vagy a részegység gyartdja, az ajanlattevének hitelt érdemlé mddon kell aldtamasztani a
gyartd és a nyilatkozatot kidllitd beszerzési forras kozotti kapcsolatot, mely — tobbek kozott —
megtorténhet a kovetkezGkkel:

- a gyartd, illetve jogutdédja altal kidllitott igazolas arrdl, hogy a nyilatkozatot kiallitd céget
magyarorszagi képviseletként, hivatalos forgalmazdként, hivatalos beszéllitoként vagy
hivatalos partnerként elismeri.

- ha a kapcsolat a gyarté és a nyilatkozatot kiallitd k6zott nyilvanosan megismerhetd, példaul a
nyilatkozatot kiallitd a gyarté honlapjan forgalmazdéként szerepel.

- a nyilatkozatot kiallité a gyartéval valé kapcsolatat egyéb objektiv mddon (pl szédmla
benyujtasaval) igazolni tudja.

A szdllitandd terméknek és annak miuszaki, minGségi, valamint m(ikodési paramétereinek
egyenértékilinek kell lennie a gyadrtom( altal az uj termékre elbirtakkal, tovabba azonosithaténak
kell lenniiik a mellékletben — kés6bb Ajanlati drak tablazata — nyertes Ajanlattevé altal megadott
termékgyartdi rajzszamokkal, vagy cikkszamokkal.

Az egyértelm({ beazonositas érdekében az ajanlatban Ajanlattevének meg kell adnia a szallitani
kivant termékek pontos tipusat, gyartmanyat.

Ajanlatkér6é kizdrolag uj termékre kér ajanlatot, mashol beépitett, felljitott, javitott termék
szdllitasat nem fogadja el.

A szdllitandd terméken és/vagy csomagoldsan feltlintetett jel6léseknek a csatolt mellékletben
Ajanlattevé altal rogzitett termék jel6léseivel, rajzszamaval, cikkszamaval, tipusszamaval azonosnak
kell lenniik.

Ajanlattevének ajanlatahoz csatolnia kell egy a gyartd altal cégesen hitelesitett (gyartd cég altal
alairt és lebélyegzett) termékkataldgust, amely tartalmazza az altala megajanlott csapagyak miszaki
rajzait és a szabvanyositott {6 méreteit, (furatok, kilsé atmérdk, szélesség, magassag, éltavolsagok,
stb.) és terhelési adatait (dinamikus, statikus).

A csapdagyaknak meg kell felelnilik az aldbbi ISO vagy DIN szabvanyoknak:
e Méretek (ISO 15; DIN ISO 355; 1SO 104; DIN 616)



BKY. ONNEK JAR. Kozbeszerzési Utmutato

BKV Zrt. T-383/16.

e Lekerekitési méretek (1ISO 582; DIN 620)

e Tdrések (1ISO 492; I1SO 578; ISO 199; DIN 620; DIN ISO 1132)
e (Csapagyhézag (DIN 620)

e AnyagminGség (atedzhet6 krémacél, betétben edzett acél)
e Jelolési rendszer (DIN ISO 355)

e Elettartam (DIN ISO 281)

e Teherbiras (MSZ ISO 76)

Az alabbi tablazat ,,Megjegyzés” rovataban Ajanlatkérd feltlintette, hogy az Ajanlati drak tablazata 2
— 10 szamig megjelolt alkatrészek melyik az Ajanlatkéré altal csatolt és jelen MdUszaki leiras 1-4.
szdmu melléletét képez6 kataldgusabran taldlhaték meg. Az 1, 6, 10. és 11. sorszdmu alkatrész
esetén rendelkeziink az SKF altal hasznalt megjeldléssel is, azt a megjegyzés rovatban feltlintettik.

# Megnevezés Rajzszam Megjegyzés
1. | Csapagy ékszijfesziténél 3305 A-2RS1TM | VH AG 300 3305-1-2RS1T SKF 3305-1-2RS1T
2. | Kerékagy csapagy belsé AT-CT VH AG 3004711928 1.szamu abra
3. | Kerékagy csapagy kiilsé AT-CT VH AG 300 26800610 1.szamu abra
4. | Fugg6cesapszeg fels6 csapagy VH AG 300 7161012 2.szamu abra
5. | Flgg6csapszeg also csapagy VH AG 300 7161013 2.szamu abra

6. | Tamcsapagy SKF 634059

VH AG 300 4613620

1.szdmu abra /
SKF634059

7. | Tamcsapagy

VH AG 300 7162586

1.szamu abra

VH AG 300 632506319 3.szamu abra

VH AG 300 632506322

BT kerékagy csapagy belsé

BT kerékagy csapagy kilsé 3.szamu abra

4.s23mu dbra /
SKF 2205-E-2RS1TN9
SKF 22042RS1TN

10. | Ajtécsapagy 1. VH AG 300 639200730

11. | Utasajto alsovezetd golyds csapagy VHAG300 SKF 22042RS1TN

Amennyiben Ajanlattevé olyan 3altala megajanlott csapagyra (helyettesit6 termékre) nyujt be
ajanlatot, amely nem szerepel a kataldgusban, gy ajanlatdhoz csatolnia kell a gyarté altal cégesen
hitelesitett (gyartod cég altal aldirt és lebélyegzett) miszaki adatlapot, vagy mdszaki rajzot, melyben
szerepelnek a fentiekben megahatarozott miszaki paraméterek.

A leszallitott termékekhez szallitaskor mellékelni kell az 5/1990. (IV.12) KBHEM rendelet 25.§-a
szerint a mindséget tanusitd mlibizonylatot, mely tartalmazza a beépitett alkatrészek mf(iszaki
megfelel6ségére vonatkozd nyilatkozatot. Mlbizonylatként elfogadhaté a pdtalkatrészen vagy
annak csomagoldsan feltlintetett gyartdi jel, szabvanyszam, vagy a termékgyartdi alkatrész
kataldgusban szerepl§ cikkszam, ha a potalkatrész a jarmd gyartdjatél szarmazik, vagy a gyartd azt
els6 beépités( alkatrészként is hasznalja.



BKY. ONNEK JAR. Kozbeszerzési Utmutato

BKV Zrt. T-383/16.

Egyéb feltételek:

>

Ajanlattevd a szerz6dés id6tartama alatt az Ajanlatkéré altal kért Gtemezésben és a
lehivasok (megrendelések) szerinti mennyiségben koteles teljesiteni.

Minimalis megrendelési mennyiség nincs.

A termék leszallitasa a Megrendeld részére a nyertes Ajanlattevé feladata.

A terméket por, viz és egyéb szennyezGdések ellen védett, zarhatd csomagoldsban kell
leszallitani az Ajanlatkéré részére.

Amennyiben valamely termékhez sziikséges és azt a termék gydrtéja biztositja, a
beépitéséhez sziikséges tomitéseket, csatlakozd elemeket is a nyertes Ajanlattevének
kell szallitania.

Ajanlattevének ajanlataban nyilatkoznia kell, hogy az altala megajanlott csapagyak
kenése nem igényel specidlis kenGanyagot.

Teljesités helye:

Budapesti Kozlekedési Zartkdrlen Mikod6 Részvénytarsasag alabbi telephelye:
BKV Zrt. ATUI Dél-pesti Divizié D460 raktar 1194 Budapest, Méta utca 39.

Nyitva tartds: H— P, 06:00 — 13:30 6ra kdzott



BKY. ONNEK JAR. Kozbeszerzési Utmutato
BKV Zrt. T-383/16.

1. sz. abra

AG300 MIVB-STIB N° 1284

Pos. | Q. Ref.N° Description Benennung Spec.
18 |2 700505884 Spacer ring Abstandsring d.=Tmm
19 (2 11060975 Circlip ‘ Sprengring
20 (1 4613620 Bearing Harcsephyy Lager Li
20 (1 7163300 Ring Ring MAT:P
21 (1 7162586 Bearing Lager
22 |2 614309380 Ring Ring
23 |18 660251255 Screw Schraube DIN 961 M16x1,5x40 10.9
24 |2 4711919 Thrust ring Druckring
25 |2 40001930 Grease seal Wellendichtring
26 |2 4711928 Bearing Lager
27 |2 7183882 Hub Nabe
28 | "1 42061081 Ring gear Zahnkranz
29 ("0 7168580 Scraw Schraube
30 |2 26800610 Bearing Lager
31 |1 4677271 Nut Mutter Li
31 |1 4677272 Nut Mutter Re
32 |2 4601704 Seal Dichtung
33 |2 7169765 Cover Deckel
34 112 660636400 Lock washer Federring DIN 127 A8
VAN HOOI. Front axle 20050613
Vorderachse 7-1-1-0101




BKY. ONNEK JAR.

Kozbeszerzési Utmutato
BKV Zrt. T-383/16.

AG300 MIVB-STIB

N° 1284

Bos. | Q. Ref.N° Description Benennung Spec.

1 1 »7-1-2-.... Trailer axle Anhéangerachse

2 2 7161883 Grease nipple Schmiernippel

3 |2 4691212 Dust cap Staubkappe

4 |2 4540023 Nut Mutter

5 4 10517073 Lock washer Federring

6 2 15540921 Screw Schraube M12x1,25x55

7 |1 7166267 Stub axle Achsschenkel Re

7 1 7166264 Stub axle Achsschenkel Li

8 *2 7161012 Raller bearing Rolienlager H=20

9 |*2 7161013 Roller bearing Rollenlager H=20

10 |2 7162447 Grease seal Wellendichtring

1 12 10691272 Screw Schraube M10x18

12 |2 660638616 Lock washer Federring DIN 137 A10

13 |4 »7-1-2-.... Trailer axie Anhéngerachse

14 |2 7162448 Grease seal Wellendichtring

15 |2 7161882 Swivel pin Achsschenkelbolzen

16 |2 7164263 Cover Deckel

17 |2 13407811 Grease nipple Schmiernippel

18 |2 700505883 Spacer ring Abstandsring d.=0,5mm
VAN HOOI.. Trailer axle 2005.06.13

Anhéngerachse 7-1-2-0101

2.

sz. abra



BKY. ONNEK JAR.

Kozbeszerzési Utmutato

BKV Zrt. T-383/16.

AG300 MIVB-STIB

N° 1284

e

N

D ——

¢ ' Pos. Q. Ref.N° Description Benennung Spec.

J10 |2 632506583 Hub ¢S engely Nabe

014 |2 632506407 Sealing washer Dichtring

020 |2 632506408 Hub v dlcay, Nabe

030 |2 632506179 Oil drip plate Oifangblech

036 |2 632506319 Roller bearing . Rollenlager

040 (2 632506409 Shaft Welle

044 (2 632506322 Roller bearing Rollenlager

050 | 20 632506183 Screw i rtldbesa Schraube

054 (2 632506184 Thrust ring Druckring

080 (2 632506187 Circlip Sprengring A105 ZFN 54

090 |2 632506282 Sealing washer Dichtring

120 (24 660297601 Screw Schraube DIN 912 M20x1,5%50

140 |2 632506189 Q-ring O-Ring 138x3 ZFN 744

170 | 2 660207930 Plug Stopfen DIN 908 M14x1,5

180 |2 632506233 O-ring O-Ring 11x2 ZFN 744

190 |4 632506334 Lock nut Sicherungsmutter DIN 70852 M105x1,5

260 |2 632506724 Cover Deckel

270 |2 632506586 Gasket Flachdichtung

280 |20 660292900 Screw Schraube DIN 912 M8x20 k.=8.8
Drive axle

VANHQQL 2001-02-16
Antriebsachse 7-2-0-0106

3. sz. abra



BKY. ONNEK JAR.

Kozbeszerzési Utmutato
BKV Zrt. T-383/16.

A,

4. sz. abr

AG300 MIVB-STIB

N° 1284

"os. | Q. Ref.N° Description Benennung Spec.
21 |4 660526038 Stop Anschlag
22 |2 639200730 Ball bearing Kugellager
23 |2 660630201 Plain washer Unterlegscheibe @16x35x3
24 |2 660632656 Plain washer Unterlegscheibe @32x25,5x5
25 |1 660203411 Nut Mutter DIN 934 M12x1.75k.=8.8 Li
26 |1 634303170 Articulation Gelenk M12 Li
27 |2 660537950 Cylinder Zylinder WABCO
28 |2 10537394 Bush Buchse @32x225,5x10

vAnjjooL

Door operating system
Tiirbetatigung

2001-02-23

3-1-0-0111




